
UY BAN NHÂN DÂN  

 XÃ CỔ BI 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc  

 

Cổ Bi, ngày 10 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức ngày bầu cử Trưởng thôn Vàng 1, 

xã Cổ Bi nhiệm kỳ 2025-2027 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ BI  
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; 

Thực hiện Hướng dẫn 04/HD-UBND ngày 13/11/2024 của UBND huyện 

Gia Lâm về việc Bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố và lựa chọn Phó 

Trưởng thôn, Phó Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn huyện Gia Lâm nhiệm kỳ 

2025 - 2027; 

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 35/KHLT-UBND-TTUBMTTQ, ngày 

08/02/2025 của UBND, UBMTTQ xã Cổ Bi về việc Bầu cử Trưởng thôn và lựa 

chọn Phó Trưởng thôn Vàng 1 xã Cổ Bi nhiệm kỳ 2025 - 2027; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ngày bầu cử Trưởng thôn Vàng 1, xã Cổ Bi nhiệm kỳ 2025-2027 

được tổ chức vào ngày: Chủ nhật, ngày 09/03/2025. 

 Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 09/03/2025. 

 Điều 2. Thành phần cử tri bầu cử Trưởng thôn Vàng 1, xã Cổ Bi nhiệm kỳ 

2025-2027 là cử tri đại diện hộ gia đình.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

  Văn phòng UBND xã - Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn Vàng1; các ban 

ngành liên quan trong xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                                                                     
- UBND huyện Gia Lâm; 

- TVĐU, TT HĐND xã (Để báo cáo)                                                             
- Điều 3 (Để thực hiện)                                                                                

- Lưu: VT. 

      

     

 

 

                                                                                                        

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Trang Thành Nam 



 

 

                   

 


		2025-02-11T09:52:54+0700


		2025-02-11T10:57:35+0700


		2025-02-11T11:10:29+0700


		2025-02-11T11:10:29+0700




